

Adamjee Life Nigraan

Large unexpected expenses could wipe out all savings and perpetuate poverty. Adamjee Life offers Adamjee Life Nigraan that helps to cope with shocks, such as large unforeseen expenses or loss of the main source of income.

One can protect his/her family by choosing any of the plans being offered under Adamjee Life Nigraan against threats to life cycle management and the maintenance of adequate livelihoods.

Any of the below stated plans could be selected according to the desired Sum cover up to 1 million that will be payable on death (due to any cause with the specified exclusions) during the inforce term of this plan.

Plan	Monthly Benefit (Rs.)	Annual Premium (Rs.)
Silver	300,000	1,200
Gold	500,000	2,200
Platinum	1,000,000	4,500

Free-Look Period

The plan offers a free-look period of 14 days during which you can cancel your policy by contacting Adamjee Life, and have your premium refunded.

Eligibility

Individual within the age bracket of 18-59 years can opt Adamjee Life Nigraan. Cover is available for one (1) year term and is annually renewable. It provides coverage up to maximum age of 60 years

There is no waiting period under the policy.

Claim Intimation

In the event of a claim during the term of the life insurance policy, the nominee has to intimate the insurance company. To make sure that the claim is processed as quickly as possible, we do ask nominee, or someone on his/her behalf, let us know of any claim you're making within 30 calendar days from the date that the incident occurred.

Some mandatory documents required to process claim are Claim Forms, Death certificates (NADRA / Union Council), Original Policy Documents, Hospital & Medical Records, CNIC Copies of the Nominee(s) and the Insured. Additional documents in case of accidental death required are: Police Report, Post Mortem Report, Rescue Report and Newspaper cutting.

You can contact us on 111-11-5433 or email us at help_claims@adamjeelife.com

Exclusions:

The Company shall not be liable to make any payment in respect of death arising directly or indirectly from or traceable to:

- Pre-existing medical conditions.
- Suicide
- Participation in hazardous or professional sports
- Participation in combat duties
- Unlawful act
- Active participation in war
- Entering, servicing, operating, travelling in or ascending into or descending from any aircraft or aerial craft except as a fare paying passenger

Disclaimer:

- This product is underwritten by Adamjee Life Assurance Co. Ltd. It is not guaranteed or insured by "Bank" or its affiliates and is not a product of the Bank.
- Adamjee Life Nigraan applications are processed and approved by Adamjee Life, as per their underwriting guidelines. Mobilink Microfinance bank is not responsible for the processing and approval of these applications in any way, whatsoever.
- This brochure only provides an introduction to the benefits available under the policy. A detailed description of how the contract works is given in the 'Terms and Conditions', which will be provided after the customer avails the service.
- The Bank is acting as a corporate insurance agent of Adamjee Life Assurance Co. Ltd which underwrites the policy and the Bank shall not be held responsible for any liability under the policy in any manner whatsoever to the policyholder(s) or claimant(s).

Adamjee Life Assurance Co. Ltd.

Registered Office:

Office No. 505, 5th Floor, ISE Towers, 55-B, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Principal Office

3rd and 4th Floor, Adamjee House, I.I. Chundrigar Road, Karachi - 74000.

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com



Adamjee Life Nigraan

Payable of Sum Assured on death on life assured. Either via Natural or Accidental Cause



Let's build a good life - together

Exclusive customized payment solutions

Registered & Supervised by the Securities and Exchange Commission of Pakistan



آدم جی لائف نگران

قدرتی یا حادثاتی وجہ سے بیمار شدہ کی وفات پر رقم کی ادائیگی۔



Let's build a good life - together

Exclusive customized payment solutions

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان سے رجسٹرڈ اور منظور شدہ

آپ ہم سے دیئے گئے مندرجہ فون نمبر اور ای میل پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

111-11-5433 | help_claims@adamjeelife.com

اخراج / غیر شامل شدہ :

(تفصیلی اخراج کے لیے پالیسی کی شرائط و ضوابط دیکھیں)

کبھی براہ راست یا بالواسطہ طور پر پیدا ہونے والی موت کے سلسلے میں کوئی ادائیگی کرنے کی ذمہ دار نہیں ہوگی

• پہلے سے موجود شدہ بیماری یا طبی حالات۔

• خودکشی۔

• خطرناک یا پیشہ ورانہ کھیلوں میں شرکت۔

• جنگی فرائض میں شرکت۔

• غیر قانونی عمل۔

• جنگ میں شرکت

• کسی بھی ہوائی جہاز یا ہوائی جہاز میں داخل ہونا، سروس کرنا، سفر کرنا یا اس میں چڑھنا یا اترنا سوائے گریہ ادا کرنے والے مسافر کے۔

انتباہ

• یہ پروڈکٹ آدم جی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ کی ہے۔ بینک یا اس سے الٹی اداسے اس کی کوئی ضمانت نہیں لیتے اور نہ ہی یہ بینک کی کوئی پروڈکٹ ہے۔

• تمام آدم جی لائف نگران درخواستوں پر عمل درآمد اور منظوری آدم جی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ کی طرف سے ان کے متعلقہ قوانین کے تحت ہوتی ہے۔ بینک کسی بھی طرح سے درخواست کے عمل درآمد اور تصدیق کا ذمہ دار نہیں ہے۔

• یہ بروشر پالیسی کے تحت ملنے والے فوائد کا صرف تعارف فراہم کر رہا ہے۔ تفصیلی معلومات کہ کس طرح یہ پالیسی کام کرتا ہے یہ تفصیلی پالیسی ڈاکیومنٹ میں دیئے گئے "اصول و ضوابط" میں درج ہیں، جو کہ پالیسی جاری ہونے کے بعد دیا جائے گا۔

• بینک ایک ایجنٹ کے طور پر آدم جی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے یہ سہولت فراہم کر رہا ہے اور کسی بھی معاملے یا بیمہ دار کو یا اس کے سینیٹرز یا تیسرے فریق سے متعلق کسی قسم کا ذمہ دار نہیں ہے۔

آدم جی لائف انشورنس کمپنی

رجسٹرڈ آفس:

آفس نمبر 505، پانچویں منزل، آئی ایس ای ٹاور، 55-بی، جناح ایونیو، ایلیو ایریہ اسلام آباد

پرنسپل آفس:

تیسری اور چوتھی منزل، آدم جی ہاؤس، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی 74000۔

+92 (21) 111-11-5433 | www.adamjeelife.com

آدم جی لائف نگران

تمام غیر متوقع بڑے اخراجات ہماری تمام سہولتوں کو ختم کر سکتے ہیں اور غربت کو برقرار رکھ سکتے ہیں۔ آدم جی لائف ایک ایسا نگران پلان پیش کرتا ہے جو تاگہائی آفات سے نمٹنے میں مدد کرتا ہے، جیسے کہ بڑے غیر متوقع اخراجات یا کاروبار آمدنی کے اہم ذریعہ میں نقصان ہو۔

آدم جی لائف نگران کے تحت لائف سائیکل بینجمنٹ کو لاحق خطرات اور مناسب ضروریات زندگی برقرار رکھنے کے لیے پیش کیے جانے والے منصوبوں میں سے کسی کا انتخاب کر کے آپ بھی اپنے گھر والوں کی حفاظت کر سکتے ہیں۔

مندرجہ ذیل میں سے کوئی بھی منصوبہ 1 ملین تک کے مطلوبہ سم کور کے مطابق منتخب کیا جاسکتا ہے جو اس پلان دی گئی نافذ مدت کے دوران موت (کسی بھی وجہ سے مخصوص اخراج کے ساتھ) پر قابل ادائیگی ہوگا۔

پلان	سم انشورڈ (روپے)	سالانہ پرمیئم (روپے)
سلور	300,000	1,200
گولڈ	500,000	2,200
پلاٹینم	1,000,000	4,500

فری لک پیریڈ

یہ پلان آپ کو 14 دن کا فری لک پیریڈ پیش کرتا ہے جس میں آپ آدم جی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ سے رابطہ کر کے اپنی پالیسی منسوخ کروا سکتے ہیں اور اپنا پرمیئم واپس حاصل کر سکتے ہیں۔

اہلیت

59-18 سال کی عمر کے اندر فرد آدم جی لائف نگران کا انتخاب کر سکتے ہیں۔

کور ایک (1) سال کی مدت کے لیے دستیاب ہے اور سالانہ قابل تجدید ہے۔ زیادہ سے زیادہ کوریج کی عمر 60 سال ہے۔

کلیم انیشییشن

لائف انشورنس پالیسی کی مدت کے دوران دعوے کی صورت میں، نامزد شخص کو انشورنس کمپنی کو مطلع کرنا ہوگا۔ اس بات کو یقینی بنانے کے لیے کہ دعویٰ پر جلد سے جلد کارروائی کی جائے، ہم نامزد شخص سے، یا اس کی طرف سے مقرر کردہ سے پوچھ سکتے ہیں۔ واقعہ پیش آنے کی تاریخ سے 30 دنوں کے ہمیں ضرور آگاہ کریں اگر آپ کوئی بھی دعویٰ کر رہے ہیں۔

دعوے پر کارروائی کے لیے درکار کچھ لازمی دستاویزات کلیم فارمز، ڈیٹھ سرٹیفکیٹ (نادرا/یونین کونسل)، اصل پالیسی کاپیاں ہیں۔ حادثاتی موت کی صورت میں CNIC دستاویزات، ہسپتال اور میڈیکل ریکارڈز، نامزد افراد اور بیمہ شدہ کی اضافی دستاویزات درکار ہوں گے: پولیس رپورٹ، پوسٹ مارٹم رپورٹ، ریسکیو رپورٹ اور اخبار کی کلنگ۔